
ДВАДЦЯТЬ ДЕВ’ЯТА СЕСІЯ СЬОМОГО СКЛИКАННЯ
ДМИТРІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА

ЗНАМ'ЯНСЬКОГО РАЙОНУ КІРОВОГРАДСЬКОЇ ОБЛАСТІ

Р І Ш Е Н Н Я

від 12 листопада 2020 року                 №1202
с. Дмитрівка

Про господарсько-фінансову 

діяльність Дмитрівського
КП «Сількомунгосп» 

за січень-вересень 2020 року 

Заслухавши інформацію директора Дмитрівського комунального 

підприємства «Сількомунгосп» Шаповал В.М. «Про господарсько-фінансову 

діяльність підприємства за січень-вересень 2020 року» (додається) та 

відповідно до ст.17, 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», Дмитрівська сільська рада об’єднаної територіальної громади
 

ВИРІШИЛА:

1. Інформацію директора комунального підприємства «Сількомунгосп» 

Шаповал В.М. прийняти до відома.
2. Роботу Дмитрівського комунального підприємства «Сількомунгосп» 

визнати задовільною.
3. Зобов'язати директора КП «Сількомунгосп» Шаповал В.М. з метою 

подальшого динамічного розвитку підприємства:
1) розширити сферу надання якісних послуг населенню;
2) прискорити укладання договорів з населенням сільської ради за збір, 

транспортування та утилізацію твердих побутових відходів;
3) провести облік та взяти на баланс підприємства шахтні колодязі 

загального користування;
4) забезпечити своєчасне проведення планово-профілактичних робіт на 

водопровідних мережах відповідно до вимог нормативних актів;
5) забезпечити лабораторний контроль якості питної води фахівцями 

районної санітарно-епідеміологічної станції на договірних умовах;
6) постійно здійснювати контроль за систематичним, безперебійним 

водопостачанням та якістю води, проводити її очистку та гіперхлорування;

7) прискорити встановлення лічильників на водопостачання в будинках 

громадян які проживають у селі Цибулевому;

8) постійно слідкувати за своєчасним здійсненням комплексних заходів 

щодо забезпечення належного функціонування внутрішньо-будинкових систем 

централізованого водопостачання та належного утримання будівель і споруд 

комунальної власності в осінньо-зимовий період.



4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 

сільської ради з питань планування, фінансів, бюджету та соціально – 

економічного розвитку сіл громади (Хомовський О.М.) та постійну депутатську 

комісію з питань агропромислового комплексу, земельних ресурсів, житлово – 

комунального господарства, будівництва, охорони навколишнього природного 

середовища та благоустрою населених пунктів Дмитрівської сільської ради 

(Ларіков Ю.М.).

Дмитрівський сільський голова Н.СИРКУЛЬ


